
датум на аплицирање 03.06.2019 11:34:11.587

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611134

Број на возачи: 61 Број на возила: 61

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:52112КочаниКочани007:44

11:000СкопјеСкопје11209:36

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 21-ви мај до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.06.2019 13:50:27.857

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611350

Број на возачи: 61 Број на возила: 61

Одбиено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:12112КочаниКочани014:30

20:200СкопјеСкопје11216:22

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви јуни до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 13:30:56.910

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Штип

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611330

Број на возачи: 61 Број на возила: 61

Одбиено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:4838КочаниКочани010:10

13:3929ОблешевоОблешево910:32

13:3121КрупиштеКрупиште1710:40

13:188ЧардаклијаЧардаклија3010:53

13:100ШтипШтип3811:01

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 11:57:22.720

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Штип

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611157

Број на возачи: 61 Број на возила: 61

Одбиено

Ново барање

1.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:5238КочаниКочани008:20

16:4634Горни ПодлогГорни Подлог408:26

16:4433ТркањеТркање508:28

16:090ШтипШтип3809:03

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 12:02:43.930

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Штип

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611202

Број на возачи: 61 Број на возила: 61

Одбиено

Ново барање

1.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:2838КочаниКочани008:00

13:500ШтипШтип3808:38

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 13:46:19.580

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Кочани

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611346

Број на возачи: 61 Број на возила: 61

Одбиено

Ново барање

1.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4838ШтипШтип011:09

12:4030ЧардаклијаЧардаклија811:17

12:2717КрупиштеКрупиште2111:30

12:2212ЧешиновоЧешиново2611:35

12:199ОблешевоОблешево2911:38

12:177ТркањеТркање3111:40

12:100КочаниКочани3811:47

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 12:44:00.213

Министерство за транспорт и врски

54321kmСтанициСтанициkm54321

Дефинирани се 5 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467381244

Број на возачи: 11 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:1420:0418:0417:0416:34154СтрумицаСтрумица009:0008:0007:0006:0005:00

20:4419:3417:3416:3416:04124РадовишРадовиш3009:3008:3007:3006:3005:30

20:0418:5416:5415:5415:2484ШтипШтип7010:1009:1008:1007:1006:28

18:4017:3015:3014:3013:300СкопјеСкопје15411:3410:3409:3408:3407:52

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4 и 5 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:25:03.263

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Свети Николе - Штип

ВОЗЕН РЕД

БЕРОВО ТРАНС

ЕМБ: 4222652 Место: Берово Апликација: LP422265266410925

Број на возачи: 29 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:3029Свети НиколеСвети Николе008:05

14:000ШтипШтип2908:35

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.06.2019 09:22:00.950

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Свети Николе

ВОЗЕН РЕД

БЕРОВО ТРАНС

ЕМБ: 4222652 Место: Берово Апликација: LP422265266410922

Број на возачи: 29 Број на возила: 32

Одобрено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:2080СкопјеСкопје006:30

15:000Свети НиколеСвети Николе8007:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.06.2019 10:42:45.413

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Неготино - Штип

ВОЗЕН РЕД

ДАЈО ТУРС

ЕМБ: 6409032 Место: Неготино Апликација: LP640903267271042

Број на возачи: 23 Број на возила: 25

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:2508:4555НеготиноНеготино016:0006:00

17:1507:300ШтипШтип5517:1007:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник во период од 15-ти септември до 31-ви мај.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во четврток,петок во период од 15-ти септември до 31-ви мај.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
државни празници не се одржува линијата со поаѓање број 1 и 2

Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 03.06.2019 11:41:59.720

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Штип

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911141

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:1969КавадарциКавадарци020:00

22:0050НеготиноНеготино1920:19

21:5545ПепелиштеПепелиште2420:24

21:2515Лакавица (Штип)Лакавица (Штип)5420:54

21:100ШтипШтип6921:09

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во недела  во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници линијата нема да се одржува



датум на аплицирање 03.06.2019 10:13:17.370

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Штип

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911013

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2969КавадарциКавадарци020:00

22:1050НеготиноНеготино1920:19

21:200ШтипШтип6921:09

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во недела  во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници линијата нема да се возе



датум на аплицирање 03.06.2019 11:24:07.063

Министерство за транспорт и врски

4321kmСтанициСтанициkm4321

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Штип

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911124

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:4320:2314:3812:2338КочаниКочани020:2514:4012:2506:25

21:1619:5614:1111:5611Долни БалванДолни Балван2820:5315:0812:5306:53

21:1219:5214:0711:527Таринци  (Карбинци)Таринци  (Карбинци)3120:5615:1112:5606:56

21:0519:4514:0011:450ШтипШтип3821:0315:1813:0307:03

Поаѓањата со реден број 1,2,3 и 4 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници линијата нема да се одржува



датум на аплицирање 03.06.2019 13:24:14.873

Министерство за транспорт и врски

4321kmСтанициСтанициkm4321

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Штип

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911324

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:1820:3314:3812:0838КочаниКочани020:5514:5012:1006:10

21:4720:0214:0711:377Таринци  (Карбинци)Таринци  (Карбинци)3121:2615:2112:4106:41

21:4019:5514:0011:300ШтипШтип3821:3315:2812:4806:48

Поаѓањата со реден број 1,2,3 и 4 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници нема да се одржува линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 12:53:48.920

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Свети Николе - Штип

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911253

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:1414:2912:4429Свети НиколеСвети Николе014:3512:5006:20

20:0214:1712:3217АмзабеговоАмзабегово1214:4713:0206:32

19:5314:0812:238КадрифаковоКадрифаково2114:5613:1106:41

19:5114:0612:216Криви ДолКриви Дол2314:5813:1306:43

19:4914:0412:194Три ЧешмиТри Чешми2515:0013:1506:45

19:4514:0012:150ШтипШтип2915:0413:1906:49

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници линијата нема да се вози.



датум на аплицирање 03.06.2019 13:33:26.937

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Кавадарци

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911333

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:1969ШтипШтип020:00

22:0454Лакавица (Штип)Лакавица (Штип)1520:15

21:3424ПепелиштеПепелиште4520:45

21:2919НеготиноНеготино5020:50

21:100КавадарциКавадарци6921:09

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници линијата нема да се одржуваВраќањето од реден број 1 ке се одвива секоја недела



датум на аплицирање 03.06.2019 10:11:18.350

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Кавадарци

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911011

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2969ШтипШтип020:00

21:3919НеготиноНеготино5020:50

21:200КавадарциКавадарци6921:09

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници линијата нема да се вози



датум на аплицирање 03.06.2019 13:11:27.167

Министерство за транспорт и врски

4321kmСтанициСтанициkm4321

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Кочани

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911311

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:2815:2812:4807:0338ШтипШтип019:5514:0011:3005:45

21:2115:2112:4106:5631Таринци  (Карбинци)Таринци  (Карбинци)720:0214:0711:3705:52

20:5014:5012:1006:250КочаниКочани3820:3314:3812:0806:23

Поаѓањата со реден број 1,2,3 и 4 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници нема да се одржува линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 12:25:11.533

Министерство за транспорт и врски

4321kmСтанициСтанициkm4321

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Кочани

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911225

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:0315:1813:0307:0338ШтипШтип019:4514:0011:4505:45

20:5615:1112:5606:5631Таринци  (Карбинци)Таринци  (Карбинци)719:5214:0711:5205:52

20:5215:0712:5206:5227Долни БалванДолни Балван1119:5614:1111:5605:56

20:2514:4012:2506:250КочаниКочани3820:2314:3812:2306:23

Поаѓањата со реден број 1,2,3 и 4 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници линијата нема да се одржува



датум на аплицирање 03.06.2019 12:45:32.710

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Свети Николе

ВОЗЕН РЕД

ДА-НИ ТРАВЕЛ

ЕМБ: 7016603 Место: Штип Апликација: LP701660375911245

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

5.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:4415:0413:1929ШтипШтип019:4514:0012:15

20:4015:0013:1525Три ЧешмиТри Чешми419:4914:0412:19

20:3814:5813:1323Криви ДолКриви Дол619:5114:0612:21

20:3614:5613:1121КадрифаковоКадрифаково819:5314:0812:23

20:2714:4713:0212АмзабеговоАмзабегово1720:0214:1712:32

20:1514:3512:500Свети НиколеСвети Николе2920:1414:2912:44

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 10-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
за државни празници нема линијата нема да се возе



датум на аплицирање 03.06.2019 09:43:57.167

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Тетово

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675880943

Број на возачи: 10 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:1491КумановоКуманово010:43

15:430ТетовоТетово9112:14

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 10:01:07.247

Министерство за транспорт и врски

54321kmСтанициСтанициkm54321

Дефинирани се 5 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451001

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Делумно одобрено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:1021:4018:1013:5010:0067ГостиварГостивар021:4019:0015:0010:5006:50

23:0020:3017:0012:4008:500СкопјеСкопје6722:5020:1016:1012:0008:00

Поаѓањата со реден број 1,3,4 и 5 се одвиваат во сабота,недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во среда,сабота,недела .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
Direktna linija Sabota , nedela i praznici

Поаѓање 5



датум на аплицирање 03.06.2019 09:40:20.153

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450940

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:4019:5017:4016:3013:5712:5010:1009:4767ГостиварГостивар018:1017:1014:4013:4011:1010:1007:0006:10

19:3018:4016:3015:2012:5011:4009:0008:100СкопјеСкопје6719:2018:2015:5014:5012:2011:2008:1507:47

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Direktna linija



датум на аплицирање 03.06.2019 09:40:20.153

Министерство за транспорт и врски

9kmСтанициСтанициkm9

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450940

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:0767ГостиварГостивар020:40

22:000СкопјеСкопје6721:52

Поaѓањeтo со реден број 9 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
Direktna linija



датум на аплицирање 03.06.2019 12:32:31.687

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451232

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:1716:2715:2714:2712:5711:4010:2707:5767ГостиварГостивар014:0512:5011:5010:2008:5007:2006:2005:20

17:1015:2014:2013:2011:5010:2009:2006:500СкопјеСкопје6715:1213:5712:5711:2709:5708:2707:2706:27

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 12:32:31.687

Министерство за транспорт и врски

11109kmСтанициСтанициkm11109

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451232

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2718:5718:5767ГостиварГостивар019:3516:5015:20

21:2017:2017:500СкопјеСкопје6720:4217:5716:27

Поаѓањата со реден број 9,10 и 11 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 12:39:20.193

Министерство за транспорт и врски

7654321kmСтанициСтанициkm7654321

Дефинирани се 7 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876451239

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

7.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2720:1718:5718:1216:2712:5710:2767ГостиварГостивар019:3516:5015:2014:0511:5008:5007:20

21:2019:1017:5017:0515:2011:5009:200СкопјеСкопје6720:4217:5716:2715:1212:5709:5708:27

Поаѓањата со реден број 1 и 5 се одвиваат во понеделник,сабота,недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во вторник,сабота,недела .
Поаѓањата со реден број 3,4,6 и 7 се одвиваат во сабота,недела .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:03:05.593

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Струга

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740903

Број на возачи: 12 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:30106ГостиварГостивар008:00

18:300СтругаСтруга10610:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:49:49.330

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ИРЕНА ВЕЛ

ЕМБ: 6120059 Место: Велес Апликација: LP612005967280949

Број на возачи: 28 Број на возила: 28

Одбиено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:3552ВелесВелес005:50

16:400СкопјеСкопје5206:45

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 02-ри септември до 31-ви декември.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:45:30.620

Министерство за транспорт и врски

654321kmСтанициСтанициkm654321

Дефинирани се 6 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струга-Скопје

ВОЗЕН РЕД

МАРТИНОСКИ

ЕМБ: 6053181 Место: Струга Апликација: LP605318166760945

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:5411:2421:5401:2419:0415:44174СтругаСтруга020:3019:1516:0013:0508:0005:15

11:2121:5101:2119:0115:41171МислешевоМислешево319:1816:0313:0808:0305:18

07:0008:3019:0022:3016:1012:500СкопјеСкопје17423:2422:0918:5415:5910:5408:09

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.
Поаѓањата со реден број 3,4 и 5 се одвиваат секој ден .
Поaѓањeтo со реден број 6 се одвива секој ден  во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3,4,5,6



датум на аплицирање 03.06.2019 09:10:49.947

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар-Струга

ВОЗЕН РЕД

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБ: 6443427 Место: Центар Жупа Апликација: LP644342767580910

Број на возачи: 8 Број на возила: 11

Одобрено

Барање за промена

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:4017:5009:0073ДебарДебар018:0015:1006:10

20:3317:4308:5366Долно МелничаниДолно Мелничани718:0715:1706:17

20:3017:4008:5063
Горенци (Центар

Жупа)
Горенци (Центар

Жупа)
1018:1015:2006:20

20:2517:3508:4559БаланциБаланци1418:1515:2506:25

20:2017:3057Центар ЖупаЦентар Жупа16

20:1517:2508:3552БрештаниБрештани2118:2515:3506:35

20:1017:2008:3048КоџаџикКоџаџик2518:3015:4006:40

20:0717:1708:2746НовакНовак2718:3315:4306:43

20:0217:1208:2241ЕлевциЕлевци3218:3815:4806:48

19:5817:0808:1837ДолгашДолгаш3618:4215:5206:52

19:4726Луково (Струга)Луково (Струга)4718:53

19:2016:3007:400СтругаСтруга7319:1916:3007:30



датум на аплицирање 03.06.2019 09:10:49.947

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар-Струга

ВОЗЕН РЕД

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБ: 6443427 Место: Центар Жупа Апликација: LP644342767580910

Број на возачи: 8 Број на возила: 11

Одобрено

Барање за промена

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3



датум на аплицирање 03.06.2019 09:02:25.157

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Дебар

ВОЗЕН РЕД

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБ: 6443427 Место: Центар Жупа Апликација: LP644342767580902

Број на возачи: 8 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3010:5007:1068ГостиварГостивар017:2012:3008:40

14:2009:4006:000ДебарДебар6818:3013:4009:50

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3



датум на аплицирање 03.06.2019 09:27:02.910

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струга - Дебар

ВОЗЕН РЕД

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР

ЕМБ: 6443427 Место: Центар Жупа Апликација: LP644342767580927

Број на возачи: 8 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:0052СтругаСтруга018:20

12:1614ЏепиштеЏепиште3819:11

12:1010ОтишаниОтишани4219:15

12:000ДебарДебар5219:25

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:02:50.823

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Свети Николе - Скопје

ВОЗЕН РЕД

Тритерол

ЕМБ: 4513754 Место: Струмица Апликација: LP451375466470902

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одобрено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:2017:2080Свети НиколеСвети Николе009:0506:20

17:0016:000СкопјеСкопје8010:2507:40

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 03.06.2019 09:26:22.703

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Свети Николе

ВОЗЕН РЕД

Тритерол

ЕМБ: 4513754 Место: Струмица Апликација: LP451375466470926

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Делумно одобрено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:5519:55155СтрумицаСтрумица006:2003:30

20:0519:05105БеровоБерово5007:1004:20

18:2017:200Свети НиколеСвети Николе15508:5506:15

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.06.2019 10:10:54.930

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Гевгелија

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266891010

Број на возачи: 9 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:0014:5010:0040ВаландовоВаландово019:0012:4008:00

20:5514:3709:5535ПираваПирава519:0508:05

20:4514:2909:4527УдовоУдово13

09:3318МарвинциМарвинци22

20:3014:1709:3015ГрчиштеГрчиште2519:3013:1008:30

20:2314:1309:2311СмоквицаСмоквица2919:37

20:1314:0909:137ПрдејциПрдејци3319:47

20:0014:0009:000ГевгелијаГевгелија4020:0013:4009:00

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3



датум на аплицирање 03.06.2019 09:56:37.227

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266890956

Број на возачи: 9 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:10142ВаландовоВаландово017:30

20:400СкопјеСкопје14220:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во недела .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.06.2019 10:06:43.403

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Струмица

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266891006

Број на возачи: 9 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

13.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:0014:5010:1053ВаландовоВаландово016:5312:0006:27

19:5514:4510:0548БрајковциБрајковци512:05

19:5214:4210:0246БаланциБаланци712:07

19:4743МарвинциМарвинци1012:13

19:3733УдовоУдово2012:23

19:3309:4329ЈосифовоЈосифово2412:27

19:2723ПираваПирава3012:33

19:2014:1009:3016РабровоРаброво3717:3212:4007:07

19:1314:0309:2311СобриСобри4217:3912:4707:14

19:0013:5009:100СтрумицаСтрумица5318:0013:0007:30



датум на аплицирање 03.06.2019 10:06:43.403

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Струмица

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266891006

Број на возачи: 9 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

13.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3



датум на аплицирање 03.06.2019 09:47:58.633

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Тетово

ВОЗЕН РЕД

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4383290 Место: Куманово Апликација: LP438329067050947

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одбиено

Барање за промена

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:5484КумановоКуманово016:35

18:200ТетовоТетово8417:59

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота во период од 01-ви октомври до 30-ти јуни.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:30:39.373

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110930

Број на возачи: 17 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:0094Крива ПаланкаКрива Паланка007:00

13:1049КратовоКратово4507:50

12:4533ПробиштипПробиштип6108:15

12:000ШтипШтип9409:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.06.2019 10:01:42.547

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Струга

ВОЗЕН РЕД

ХАК - КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821001

Број на возачи: 30 Број на возила: 33

Делумно одобрено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:3816:37217КумановоКуманово020:0008:00

01:0113:000СтругаСтруга21700:0712:07

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 2



датум на аплицирање 03.06.2019 09:26:55.780

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар - Гостивар

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650926

Број на возачи: 27 Број на возила: 26

Одбиено

Барање за промена

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:1109:5868ДебарДебар011:2405:30

15:3908:200ГостиварГостивар6812:3206:38

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:18:08.170

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар- Гостивар

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650918

Број на возачи: 27 Број на возила: 26

Одбиено

Барање за промена

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:1115:1112:3167ДебарДебар015:4012:3507:00

18:5013:5010:540ГостиварГостивар6716:4713:4208:37

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:01:09.530

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар - Гостивар

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466650901

Број на возачи: 27 Број на возила: 26

Одбиено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:3768ДебарДебар010:30

12:290ГостиварГостивар6811:38

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:04:00.913

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар - Струга

ВОЗЕН РЕД

ЧИКРИ ТРЕЈД

ЕМБ: 5997178 Место: Дебар Апликација: LP599717868430904

Број на возачи: 10 Број на возила: 10

Одобрено

Ново барање

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:3052ДебарДебар012:00

18:200СтругаСтруга5213:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 03.06.2019 12:22:42.133

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Дебар

ВОЗЕН РЕД

ЧИКРИ ТРЕЈД

ЕМБ: 5997178 Место: Дебар Апликација: LP599717868431222

Број на возачи: 10 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:4014:3068ГостиварГостивар014:4907:08

16:3013:200ДебарДебар6815:5908:18

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 03.06.2019 09:02:47.393

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар - Гостивар

ВОЗЕН РЕД

ЧИКРИ ТРЕЈД

ЕМБ: 5997178 Место: Дебар Апликација: LP599717868430902

Број на возачи: 10 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

18.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:1014:0009:4368ДебарДебар014:2010:0006:00

17:3212:4008:350ГостиварГостивар6815:4011:2007:20

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата


